
CÓDIGO DESPESA SALDO

FUNÇÃO- SUBFUNÇÕES INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO DOTAÇÃO

01.031.001.2.062 ADM. RECURSOS HUMANOS 

3.1.90.01 APOSENT. E REFORMAS 8.141.000,00 8.141.000,00 1.197.810,34 1.197.810,34 0,00 0,00 6.943.189,66
3.1.90.11 VENC. E VANT. FIXAS 52.272.000,00 52.272.000,00 8.305.783,80 8.305.783,80 0,00 0,00 43.966.216,20
3.1.90.13 OBRIGAÇÕES PATRONAIS 4.600.000,00      4.600.000,00 2.191.607,45 2.191.607,45 0,00 0,00 2.408.392,55
3.1.90.16 OUTRAS DESP. VARIÁVEIS 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150.000,00
3.1.90.91 SENTENÇAS JUDICIAIS 1000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00
3.1.90.92 DESPESAS EXC.ANTERIORES 1000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00
3.1.90.94 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 1000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00

SUB-TOTAL 65.166.000,00 65.166.000,00 11.695.201,59 11.695.201,59 0,00 0,00 53.470.798,41

CÓDIGO DESPESA SALDO

01.031.001.2.005 SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO DOTAÇÃO

ÁGUA E TELECOMUNICAÇÕES

3.3.90.39 OUTROS SERV.  TERCEIROS- PJ 700.000,00 700.000,00 542.000,00 542.000,00 0,00 0,00 158.000,00
TOTAL 700.000,00 700.000,00 542.000,00 542.000,00 0,00 0,00 158.000,00

CÓDIGO DESPESA SALDO

01.031.001.2.007 MANUT. FUNC. CAMARA INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO DOTAÇÃO

3.3.50.41 CONTRIBUIÇÕES 84.000,00 84.000,00 61.800,00 61.800,00 0,00 0,00 22.200,00
3.3.90.14 DIÁRIAS - CIVIL 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00
3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 300.000,00 300.000,00 114.555,08 114.555,08 0,00 0,00 185.444,92
3.3.90.33 PASSAGENS E DESP.LOCOMOÇÃO 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00
3.3.90.35 SERVIÇOS DE CONSULTORIA 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120.000,00
3.3.90.36 OUTROS SERV.  TERCEIROS- PF 250.000,00 250.000,00 66.462,52 66.462,52 0,00 0,00 183.537,48
3.3.90.37 LOCAÇÃO-MÃO DE OBRAS 1.700.000,00 1.700.000,00 1.188.168,55 1.188.168,55 0,00 0,00 511.831,45
3.3.90.39 (  III) OUTROS SERV. TERCEIROS-PJ -III 1.884.373,79 1.884.373,79 1.865.278,67 1.865.278,67 0,00 0,00 19.095,12
3.3.90.39 (  VI) OUTROS SERV.TERCEIROS-PJ- VI 2.388.485,00 2.388.485,00 1.461.928,49 1.461.928,49 0,00 0,00 926.556,51
3.3.90.39 (  III) OUTROS SERV. TERCEIROS-PJ -III 5.002.020,00 5.002.020,00 682.982,04 682.982,04 0,00 0,00 4.319.037,96
3.3.90.46 AUXILIO ALIMENTAÇÃO 800.000,00 800.000,00 126.080,00 126.080,00 0,00 0,00 673.920,00

DOTAÇÃO

DOTAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE NATAL
COORDENADORIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS

RREO- RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA -  1º  BIMESTRE 2022- EMPENHADOS

ANULADAEMPENHADADOTAÇÃO

EMPENHADA ANULADA

EMPENHADA ANULADA



3.3.90.47 OBRIGAÇÕES CONTRIBUTIVAS 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00
3.3.90.91 SENTENÇAS JUDICIAIS 800.000,00 800.000,00 608.731,20 608.731,20 0,00 0,00 191.268,80
3.3.90.92 DESPESAS EXERC.ANTERIORES 25.000,00 25.000,00 1.172,15 1.172,15 0,00 0,00 23.827,85
3.3.90.93 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00
4.4.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00
4.4.90.39 OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS-PJ 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00
4.4.90.52 EQUIPAMENTO MAT PERMANENTE 400.000,00 400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400.000,00

TOTAL 13.904.878,79 13.904.878,79 6.177.158,70 6.177.158,70 0,00 0,00 7.727.720,09

CÓDIGO DESPESA SALDO

01.031.001.2.009 MANUT. GAB. VEREADORES INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO DOTAÇÃO

3.3.90.93 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 6.264.000,00 6.264.000,00 6.264.000,00 6.264.000,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL 6.264.000,00 6.264.000,00 6.264.000,00 6.264.000,00 0,00 0,00 0,00

CÓDIGO DESPESA SALDO

01.031.001.2.065 PRESERV. E CONS.  BENS IMOVEIS INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO DOTAÇÃO

3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00
3.3.90.36 OUTROS SERV TERCEIROS- PF 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00
3.3.90.39 OUTROS SERV TERCEIROS- PJ 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00
4.4.90.51 OBRAS E INSTALAÇÕES 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00

TOTAL 1.151.000,00 1.151.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.151.000,00

CÓDIGO DESPESA                 DOTAÇÃO SALDO

01.031.001.2.099 AUXÍLIO A SAÚDE INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO DOTAÇÃO

3.3.90.39 OUTROS SERV. TERCEIROS - PJ 700.000,00 700.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700.000,00
TOTAL 700.000,00 700.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700.000,00

CÓDIGO DESPESA                 DOTAÇÃO SALDO

01.031.159.1.010 REFORMA  E CONS.SEDE CÂMARA INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO DOTAÇÃO

4.4.90.51 OBRAS E INSTALAÇÕES 500.000,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00
TOTAL 500.000,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500.000,00

CÓDIGO DESPESA SALDO

01.031.159.1.025 IMPLANTAÇÃO RÁDIO CÂMARA INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO DOTAÇÃO

3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 30.000,00           30.000,00         0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00                   
3.3.90.39 OUTROS SEREVIÇOS TERCEIROS- PJ 30.000,00           30.000,00         0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00                   
4.4.90.52 EQUIP. E MAT PERMANENTE 120.000,00 120.000,00       0,00 0,00 0,00 0,00 120.000,00                 

EMPENHADA ANULADA

DOTAÇÃO

DOTAÇÃO

DOTAÇÃO

EMPENHADA ANULADA

EMPENHADA ANULADA

EMPENHADA ANULADA

EMPENHADA ANULADA



TOTAL 180.000,00         180.000,00       0,00 0,00 0,00 0,00 180.000,00

CÓDIGO DESPESA                 DOTAÇÃO SALDO

01.031.159.1.026 MODERNIZAÇÃO DA CÂMARA INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO DOTAÇÃO

3.3.90.36 OUTROS SERV. TERCEIROS - PF 7.500,00 7.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.500,00
3.3..90.39 OUTROS SERV. TERCEIROS - PJ 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00
4.4.90.52 EQUIPAMENTO MAT.PERMANENTE 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00

TOTAL 137.500,00 137.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137.500,00

CÓDIGO DESPESA                 DOTAÇÃO SALDO

01.031.159.1.090 MODERNIZAÇÃO DA CÂMARA INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO DOTAÇÃO

3.3..90.39 OUTROS SERV. TERCEIROS - PJ 17.750,00 17.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17.750,00
4.4.90.52 EQUIPAMENTO MAT.PERMANENTE 63.000,00 63.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63.000,00

TOTAL 80.750,00 80.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80.750,00

CÓDIGO DESPESA                 DOTAÇÃO SALDO

01.031.159.1.093 IMPLEMENT. SIST VIGILANCIA INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO DOTAÇÃO

3.3..90.39 OUTROS SERV. TERCEIROS - PJ 16.000,00 16.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16.000,00
4.4.90.52 EQUIPAMENTO MAT.PERMANENTE 65.000,00 65.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65.000,00

TOTAL 81.000,00 81.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81.000,00

CÓDIGO DESPESA SALDO

01.031.159.2.056 DESENV. ESCOLA DO  LEGISLATIVO INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO DOTAÇÃO

3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 7.500,00 7.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7.500,00
3.3.90.31 PREMIAÇÃO CULT.CIENTIFICA 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00
3.3.90.36 OUTROS SERV TERCEIROS-PF 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00
3.3.90.39 OUTROS SERV TERCEIROS-PJ 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00
3.3.90.47 OBRIGAÇÕES  CONTRIBUTIVAS 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00

TOTAL 47.500,00 47.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47.500,00

TOTAL GERAL 88.912.628,79 88.912.628,79 24.678.360,29 24.678.360,29 0,00 0,00 64.234.268,50
Natal,  09 de março de 2022

            Severino Simião da Silva Iracy Góis de Azevedo Paulo Freire
Coordenador de Orçamento e Finanças Diretora Geral Presidente

CRC RN 5662/0-5

DOTAÇÃO

EMPENHADA ANULADA

EMPENHADA ANULADA

EMPENHADA ANULADA

EMPENHADA ANULADA



CÓDIGO DESPESA
FUNÇÃO- SUBFUNÇÕES INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO

01.031.001.2.062 ADM. RECURSOS HUMANOS 
3.1.90.01 APOSENT. E REFORMAS 8.141.000,00 8.141.000,00 1.197.810,34 1.197.810,34 1.104.064,01 1.104.064,01

3.1.90.11 VENC. E VANT. FIXAS 52.272.000,00 52.272.000,00 8.246.624,32 8.246.624,32 7.897.321,51 7.897.321,51

3.1.90.13 OBRIGAÇÕES PATRONAIS 4.600.000,00      4.600.000,00 1.606.723,25 1.606.723,25 1.606.723,25 1.606.723,25

3.1.90.16 OUTRAS DESP. VARIÁVEIS 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.90.91 SENTENÇAS JUDICIAIS 1000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.90.92 DESPESAS EXC.ANTERIORES 1000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1.90.93 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 1000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SUB-TOTAL 65.166.000,00 65.166.000,00 11.051.157,91 11.051.157,91 10.608.108,77 10.608.108,77

CÓDIGO DESPESA

01.031.001.2.005 SERVIÇOS DE ENERGIA ELÉTRICA INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO
ÁGUA E TELECOMUNICAÇÕES

3.3.90.39 OUTROS SERV.  TERCEIROS- PJ 700.000,00 700.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 700.000,00 700.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CÓDIGO DESPESA
01.031.001.2.007 MANUT. FUNC. CAMARA INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO

3.3.50.41 CONTRIBUIÇÕES 84.000,00 84.000,00 10.300,00 10.300,00 10.300,00 10.300,00

3.3.90.14 DIÁRIAS - CIVIL 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.33 PASSAGENS E DESP.LOCOMOÇÃO 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.35 SERVIÇOS DE CONSULTORIA 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.36 OUTROS SERV.  TERCEIROS- PF 250.000,00 250.000,00 13.461,18 13.461,18 13.461,18 13.461,18

3.3.90.37 LOCAÇÃO-MÃO DE OBRA 1.700.000,00 1.700.000,00 109.226,45 109.226,45 109.226,45 109.226,45
3.3.90.39 (  III) OUTROS SERV. TERCEIROS-PJ -III 1.884.373,79 1.884.373,79 327.413,47 327.413,47 327.413,47 327.413,47
3.3.90.39 (  VI) OUTROS SERV.TERCEIROS-PJ- VI 2.388.485,00 2.388.485,00 16.290,00 16.290,00 16.290,00 16.290,00
3.3.90.39 (  III) OUTROS SERV. TERCEIROS-PJ -III 5.002.020,00 5.002.020,00 20.808,00 20.808,00 20.808,00 20.808,00

3.3.90.46 AUXILIO ALIMENTAÇÃO 800.000,00 800.000,00 126.080,00 126.080,00 126.080,00 126.080,00

3.3.90.47 OBRIGAÇÕES CONTRIBUTIVAS 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.91 SENTENÇAS JUDICIAIS 800.000,00 800.000,00 50.727,60 50.727,60 50.727,60 50.727,60

DOTAÇÃO

DOTAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE NATAL
COORDENADORIA DE ORÇAMENTO E  FINANÇAS

RREO- RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA  1º  BIMESTRE 2022- LIQUIDADOS-PAGOS

PAGOSLIQUIDADOSDOTAÇÃO

LIQUIDADOS PAGOS

LIQUIDADOS PAGOS



3.3.90.92 DESPESAS EXERC.ANTERIORES 25.000,00 25.000,00 1.172,15 1.172,15 1.172,15 1.172,15

3.3.90.93 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4.90.39 OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS-PJ 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4.90.52 EQUIPAMENTO MAT PERMANENTE 400.000,00 400.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 13.904.878,79 13.904.878,79 675.478,85 675.478,85 675.478,85 675.478,85

CÓDIGO DESPESA

01.031.001.2.009 MANUT. GAB. VEREADORES INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO

3.3.90.93 INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 6.264.000,00 6.264.000,00 499.091,22 499.091,22 499.091,22 499.091,22

TOTAL 6.264.000,00 6.264.000,00 499.091,22 499.091,22 499.091,22 499.091,22

CÓDIGO DESPESA

01.031.001.2.065 PRESERV. E CONS.  BENS IMOVEIS INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO

3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.36 OUTROS SERV TERCEIROS- PF 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.39 OUTROS SERV TERCEIROS- PJ 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4.90.51 OBRAS E INSTALAÇÕES 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 1.151.000,00 1.151.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CÓDIGO DESPESA                 DOTAÇÃO

01.031.001.2.099 AUXILIO  SAUDE

3.3.90.39 OUTROS SERV. TERCEIROS - PJ 700.000,00 700.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 700.000,00 700.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CÓDIGO DESPESA                 DOTAÇÃO

01.031.159.1.010 REFORMA CONSERV.SEDE CÂMARA INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO

4.4.90.51 OBRAS E INSTALAÇÕES 500.000,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 500.000,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CÓDIGO DESPESA

01.031.159.1.025 IMPLANTAÇÃO RÁDIO CÂMARA INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO

3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 30.000,00               30.000,00              0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.39 OUTROS SEREVIÇOS TERCEIROS- PJ 30.000,00               30.000,00              0,00 0,00 0,00 0,00

4.4.90.52 EQUIP. E MAT PERMANENTE 120.000,00             120.000,00            0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 180.000,00             180000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CÓDIGO DESPESA                 DOTAÇÃO

DOTAÇÃO

DOTAÇÃO

DOTAÇÃO

LIQUIDADOS PAGOS

LIQUIDADOS PAGOS

LIQUIDADOS PAGOS

LIQUIDADOS PAGOS

LIQUIDADOS PAGOS

LIQUIDADOS PAGOS



01.031.159.1.026 MODERNIZAÇÃO DA CÂMARA INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO

3.3.90.36 OUTROS SERV. TERCEIROS - PF 7.500,00 7.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3..90.39 OUTROS SERV. TERCEIROS - PJ 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4.90.52 EQUIPAMENTO MAT.PERMANENTE 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 137.500,00 137.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CÓDIGO DESPESA                 DOTAÇÃO

01.031.159.1.090 MODERNIZAÇÃO DA CÂMARA INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO

3.3..90.39 OUTROS SERV. TERCEIROS - PJ 17.750,00 17.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4.90.52 EQUIPAMENTO MAT.PERMANENTE 63.000,00 63.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 80.750,00 80.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CÓDIGO DESPESA                 DOTAÇÃO

01.031.159.1.093 IMPLEMENT. SIST VIGILANCIA INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO

3.3..90.39 OUTROS SERV. TERCEIROS - PJ 16.000,00 16.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4.90.52 EQUIPAMENTO MAT.PERMANENTE 65.000,00 65.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 81.000,00 81.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CÓDIGO DESPESA

01.031.159.2.056 DESENV. ESCOLA DO  LEGISLATIVO INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE EXERCICIO BIMESTRE EXERCÍCIO

3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 7.500,00 7.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.31 PREMIAÇÃO CULT.CIENTIFICA 4.000,00 4.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.36 OUTROS SERV TERCEIROS-PF 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.39 OUTROS SERV TERCEIROS-PJ 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3.90.47 OBRIGAÇÕES  CONTRIBUTIVAS 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 47.500,00 47.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 88.912.628,79 88.912.628,79 12.225.727,98 12.225.727,98 11.782.678,84 11.782.678,84

Natal, 09  de março de 2022

            Severino Simião da Silva Iracy Góis de Azevedo Paulo Freire
Coordenador de Orçamento e Finanças Diretora Geral Presidente

CRC RN 5662/0-5

DOTAÇÃO LIQUIDADOS PAGOS

LIQUIDADOS PAGOS

LIQUIDADOS PAGOS


